Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:               /SYT-NV
V/v khẩn trương chăm sóc, điều trị,

cứu chữa các trường hợp tai nạn

giao thông đặc biệt nghiêm trọng

xảy ra tại xã Phú Vinh, huyện Định

Quán

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  01 tháng 10  năm 2023

                        Kính gửi:

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Đồng Nai;

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa khu vực Định Quán.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

10163/UBND-THNC ngày 30 tháng 9 năm 2023 về việc khẩn trương khắc phục

hậu quả vụ tai  nạn giao thông đặc biệt nghiêm trọng xảy ra tại xã Phú Vinh,

huyện Định Quán, Sở Y tế chỉ đạo như sau:

1. Giao Bệnh viện đa khoa tỉnh Đồng Nai phối hợp các đơn vị liên quan:

a) Tối đa tập trung lực lượng y bác sĩ, thuốc men, thiết bị, vật tư y tế để

chăm sóc, điều trị, cứu chữa các bệnh nhân bị thương; tạo điều kiện thuận lợi để

gia đình nhanh chóng tiếp cận các bệnh nhân trong vụ tai nạn.

b) Báo cáo tình hình các bệnh nhân do tai nạn giao thông đang điều trị tại

Bệnh viện về Sở Y tế để theo dõi và có chỉ đạo kịp thời.

2. Giao Bệnh viện đa khoa khu vực Định Quán phối hợp các cơ quan chức

năng làm các thủ tục liên quan đến nạn nhân tử vong do tai nạn giao thông đang

gửi tại Nhà đại thể của Bệnh viện.

Yêu cầu Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- BGĐ SYT;

- UBND huyện Định Quán;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Văn Bình

HỎA TỐC

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-01T08:37:50+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-01T09:16:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-01T09:17:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!